
UCHWAŁA NR XXXIV/272/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXIV/198/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Ostrożanach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730) oraz § 
6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/198/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Ostrożanach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Punkt Przedszkolny świadczy nauczanie, wychowanie i opiekę od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 14:00.”. 

„2. Usługi świadczone przez Punkt Przedszkolny w zakresie podstawy programowej są bezpłatne 
w wymiarze 5 godzin dziennie od 9:00 do 14:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2942FEC-27F4-4780-A9EF-2E5FFA71BEF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


